
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
12.08.2025 № 1425 
 
 
Об установлении срока, на 
который заключаются договоры 
на размещение нестационарных 
торговых объектов   

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях организации аукционов по продаже права на заключение 
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории 
города Белогорск, 
 
постановляю: 
 
1. Установить срок, на который заключаются договоры на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории города Белогорск  - 
5 лет.  

2. Внести постановление в подраздел 4.4 раздела 4 «Собственность города» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков  
 
 
 
 
 
 
 


